3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2022 № 90
г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 03.03.2021 № 328 «О межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»
В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 03.03.2021  № 328 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 17.05.2021 № 984 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 03.03.2021 № 328».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Шевченко А.А.
Глава Администрации
города Батайска                                                                                     Р.П. Волошин
Постановление вносит
Управление жилищно-коммунального
хозяйства города Батайска

                                                                                   Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от_______№_______
Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещение,
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Шевченко
Александр Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Углов

Сергей Владимирович
	-  начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска, заместитель председателя комиссии

	Гончарова
Алла Олеговна
	- главный специалист по муниципальному жилищному контролю Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Арсеньев
Сергей Николаевич
	- начальник Муниципального бюджетного учреждения «Управления гражданской защиты города Батайска»,

	Алексеенко

Олег Петрович
	- начальник отдела технической инвентаризации МУП «Бюро технической инвентаризации» города Батайска (по согласованию),

	Богданенко
Галина Витальевна
	-  главный специалист - эксперт отдела надзора за состоянием среды обитания и условиям проживания Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (по согласованию),

	Горелкин
Владимир Викторович
Кузьменко

Василий Николаевич
	- заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству,

- начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска – главный архитектор,

	Луганский
Сергей Михайлович
	- главный Государственный инспектор города Батайска и Кагальницкого района по пожарному надзору (по согласованию),

	Представитель
экспертной организации
	- (по согласованию)

Начальника общего отдела
Администрации города Батайска                                             В.С. Мирошникова